報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県  伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和５年５月２３日

令和５年第１回臨時会追加議案について

下記議案について本日の会議日程に追加上程されることになりましたので

お知らせします。

記

１．議案甲第１６号 監査委員の選任について

問合先
 総務部総務課

担当 吉原
電話 0955－23－2123